附件

省委外办下属事业单位2024年公开考试招聘工作人员入围面试资格审查名单

	准考证号
	姓名
	报考单位
	岗位编码
	笔试
总成绩
	岗位排名

	1651211202108
	赵晴暄
	四川省外国机构服务处
	07701001
	66.96
	1

	1651210305310
	包成奇
	
	
	66.3
	2

	1651211103623
	刘胜洪
	
	
	65.22
	3

	1651210808507
	刘何思懿
	中日会馆
	07701002
	72.8
	1

	1651211104701
	廖美仪
	
	
	72.46
	2

	1651211302722
	聂秋皑
	
	
	71.44
	3

	1651210505314
	邓龙萍
	中共四川省委外事工作委员会办公室因公出国（境）办证中心（四川省民间组织国际交流服务中心）
	07702003
	71.74
	1

	1651210206527
	任佩仪
	
	
	69.58
	2

	1651210806824
	刘佳
	
	
	66.68
	3
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